K6In/Rheinberg Quali 2023/24

Vorqualifikation NRL/OL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 JSG Handball KéIn 6 6 0 0 97:52 +45 12:0
2 TuS 82 Opladen 6 4 1 1 96:67 +29 9:3
3 TuS Kdnigsdorf 6 4 1 1 90:74 +16 9:3
4 Turnerkreis Nippes 6 3 0 3 80:83 -3 6:6
5 JSG Handball KéIn II 6 2 0 4 65:77 -12 4:8
6  TuS Wesseling 6 1 0 5 46:70 -24 2:10
7  TusS Ehrenfeld 65 6 0 0 6 51:102 -51 0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Ostermann, Thomas, Ddrerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:

0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

®
©

JVM

Sa. 29.04.2023 13:00
13:45
14.:00
14:50
15:05
15:35
16:10
16:40
17:25
Sa. 13.05.2023 14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45
So. 14.05.2023 14:00
14:45
15:30
16:15
17:00
17:45

3123

3123

3148 v
3123

3148 v
3123

3148 v
3123

3123

3142 v
3142 v
3142 v
3142 v
3142 v
3142 v
3168 v
3168 v
3168 v
3168 v
3168 v
3168 v

TuS 82 Opladen
TuS Kdnigsdorf

JSG Handball KéIn 11
TuS Wesseling

JSG Handball Kéln
TuS Ehrenfeld 65
JSG Handball KéIn 11
TuS Wesseling

TuS Konigsdorf

TuS Konigsdorf

TuS 82 Opladen
TuS Wesseling

JSG Handball KéIn
Turnerkreis Nippes
JSG Handball KéIn 11
TuS 82 Opladen
TuS Ehrenfeld 65
JSG Handball Kéln
JSG Handball KéIn 11
TuS Konigsdorf
Turnerkreis Nippes

TuS Ehrenfeld 65
TuS Wesseling
JSG Handball Kéin
TuS 82 Opladen
Turnerkreis Nippes
TuS Konigsdorf
Turnerkreis Nippes
TuS Ehrenfeld 65
TuS 82 Opladen
JSG Handball KdlIn 11
JSG Handball Kéin
Turnerkreis Nippes
TuS Ehrenfeld 65
TuS Konigsdorf
TuS Wesseling
JSG Handball Kéln 11
Turnerkreis Nippes
TuS Wesseling
TuS Ehrenfeld 65
JSG Handball Kéin
TuS 82 Opladen

19:9
18:12
7:15
10:16
21:12
11:17
12:22
10:8
15:15
15:12
13:18
5:11
31:11
12:16
17:9
12:10
8:18
WG
7:4
9:12
5:21

Hallenverzeichnis
06023

Wesseling Kronenbusch

Kronenbusch, 50389 Wesseling

06041

KoéIn Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Kdéln

06047 Herler Ring

Herler Ring, 51067 Kéln-Buchheim

06066

Schulzentrum Rosrath

Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Résrath



K6In/Rheinberg Quali 2023/24

Vorqualifikation NRL/OL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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